СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
РЕШЕНИЕ
от 28.12.2016 № 101/2016-НА

О внесении изменений в Решение Реутовского городского Совета депутатов                                                    от 27 апреля 2007 года № 27/2007-НА «Об установлении учётной нормы и нормы предоставления общей площади жилых помещений, предоставляемых по договорам социального найма, на территории города Реутова»

Руководствуясь статьями 14, 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов города Реутов решил:

1. Внести в Решение Реутовского городского Совета депутатов от 27 апреля 2007 года № 27/2007-НА «Об установлении учётной нормы и нормы предоставления общей площади жилых помещений, предоставляемых по договорам социального найма, на территории города Реутова» следующие изменения:
1) пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

  "1.1. 9 квадратных метров общей площади на одного человека.";
2) пункты 1.2 и 1.3. признать утратившими силу.
              2. Настоящее Решение опубликовать в газете "Реут" и на городском сайте.

2. Настоящее  Решение  опубликовать в газете "Реут" и на городском сайте.
Глава города Реутов

С.Г. Юров
Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
от 28.12.2016 № 327/60